ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 июля 2024 г. № 77-Р15

О признании утратившими силу некоторых актов

Совета Министров Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьей 73 Конституции Донецкой Народной Республики,

статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года
№ 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Признать утратившими силу следующие акты Совета Министров
Донецкой Народной Республики:

1.1. Распоряжение Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 29 мая 2015 г. № 15 «Об утверждении Временного порядка организации
работ временного характера»;

1.2. Распоряжение Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 4 декабря 2015 года № 23 «О применении коэффициентов для оплаты
квалифицированных работ временного характера по ремонту, строительству,
восстановлению жилья и социальных объектов Донецкой Народной
Республики».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства         Е.А. Солнцев